UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––

Số:        /GD&ĐT-CNTT
V/v tập huấn quản trị Cổng thông tin điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày 13 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

 - Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Phụng Công.

Thực hiện Kế hoạch ứng dụng Công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm

học 2022-2023 và Kế hoạch công tác tháng 02/2023; Phòng Giáo dục và Đào

tạo tổ chức Hội nghị tập huấn về quản trị Cổng thông tin điện tử;

1. Thời gian: Từ 8 giờ 00’ ngày 17/02/2023 (Thứ Sáu);

2. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo;

3. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Mỗi trường cử 01 cán bộ quản lý và 01 giáo viên/nhân viên phụ trách

Cổng thông tin điện tử của đơn vị.

4. Nội dung: Tập huấn Quản trị Cổng thông tin điện tử (Quản trị giao

diện, Cây thư mục; Viết, biên tập, đăng tin bài, ảnh …)

5. Chuẩn bị: Mỗi trường mang theo 01 máy tính xách tay.

Công văn này thay cho Giấy mời. Đề nghị các trường thông báo, sắp xếp

công tác, tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên trong thành phần tham gia đầy đủ,

đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đàm Huy Đông

		2023-02-13T14:29:15+0700

		2023-02-13T14:37:57+0700

		2023-02-13T14:37:57+0700